
  Z09/09 
 

 

1/43 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 9. zasedání dne 16.12.2009 

 
 
 

1. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0186/Z09/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1169-09Z-
P01, 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0037/Z02/08 ve znění: „Zastupitelstvo Zlínského kraje ukládá Radě 
Zlínského kraje schválit vzorovou smlouvu, která bude uzavírána s žadateli, jimž 
bylo Zastupitelstvem Zlínského kraje schváleno poskytnutí finanční podpory na 
realizaci projektů Globálních grantů Zlínského kraje v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, a její případné změny, pokud budou 
vyžadovány řídicím orgánem na základě jeho rozhodnutí či jiného jím vydaného 
závazného dokumentu.“ - na termín plnění březnového zasedání Zastupitelstva 
Zlínského kraje v roce 2010 dle plánu práce; 
 
2. usnesení č. 0747/Z23/08 ve znění: „Zastupitelstvo Zlínského kraje ukládá řediteli 
Krajského úřadu Zlínského kraje připravit návrh darovacích smluv, kterými bude 
veškerý movitý majetek Zlínského kraje, který má zrušovaná příspěvková 
organizace ve správě a který bude vyčíslen řádnou inventarizací provedenou ke 
dni 31.12.2008, darován městu Valašské Meziříčí, a předložit ji k podpisu v termínu 
do 16.12.2009.“ - na termín plnění prvního zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje 
v roce 2010 dle plánu práce. 

 
 

2. Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 8. a 9. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0187/Z09/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 8. a 9. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1170-09Z-P01. 

 
 

3. Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0188/Z09/09 b e r e  n a  v ě d o m í  



  Z09/09 
 

 

2/43 

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti:  
a) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje dle přílohy č. 1171-09Z-P01, 
b) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1171-09Z-P02, 
c) Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1171-
09Z-P03, 
d) Výboru pro záležitosti Evropské unie Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 
1171-09Z-P04, 
e) Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1171-09Z-P05; 
 
2. ústně podanou zprávu o činnosti: 
a) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje; 
b) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
d) Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje; 

 o d v o l á v á  

 Evžena Uhra z funkce člena Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje; 

 v o l í  

 s účinností od 17.12.2009 do funkce člena Výboru finančního Zastupitelstva 
Zlínského kraje Ing. Pavla Studeníka. 

 
 

4. Plán práce Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2010 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0189/Z09/09 s c h v a l u j e  

 plán práce Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2010 dle přílohy č. 1109-09Z-P01. 

 
 

5. Návrh rozpočtu Zlínského kraje na rok 2010 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0190/Z09/09 s c h v a l u j e  

 a) v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočet Zlínského kraje na rok 2010 dle přílohy č. 1125-09Z-
P01 jako schodkový s celkovým objemem příjmů 7.721.672 tis. Kč, výdajů 
8.308.867 tis. Kč a financování 587.195 tis. Kč s tím, že schodek bude uhrazen 
čerpáním dlouhodobého bankovního úvěru ve výši 500.000 tis. Kč smluvně 
zajištěného u Evropské investiční banky a zapojením prostředků nevyčerpaných v 
roce 2009 ve výši 193.445 tis. Kč. Součástí financování jsou také splátky úvěrů ve 
výši 106.250 tis. Kč, 
b) uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o kontokorentním úvěru č. 3600/05/LCD 
uzavřené s Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 
Praha 4, IČ 45244782, dne 04.01.2006, pro možnost překlenutí krátkodobého 
nesouladu příjmů a výdajů Zlínského kraje formou čerpání debetního zůstatku na 
běžném účtu Zlínského kraje č. 2081182/0800 do maximální výše 70.000 tis. Kč za 
podmínky: 
- debetní zůstatek v rámci sjednaného limitu, tj. 70.000 tis. Kč je úročen pohyblivou 



  Z09/09 
 

 

3/43 

sazbou ve výši 1M PRIBOR + 0,09 % p. a. dle přílohy č. 1125-09Z-P02; 

 s v ě ř u j e  

 v souladu s § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Radě Zlínského kraje: 
a) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých 
dotací, příspěvků a odvodů organizací s přímým vztahem, 
b) provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu Zlínského kraje na rok 2010, mimo 
použití rozpočtové rezervy a mimo případy, kdy opatření objemem prostředků 
překročí 5 % schválené kapitoly, maximálně však do celkového objemu 5.000 tis. 
Kč, 
c) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením přebytku hospodaření 
za rok 2009 s omezením na zůstatky fondů, které přechází v souladu se statuty 
fondů do počátečních stavů následujícího roku, 
d) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojení přebytku 
hospodaření za rok 2009 vzniklého z důvodu v roce 2009 schválených (rozpočtem 
2009 krytých), ale neproplacených závazků kraje, 
e) provádění úprav závazných vztahů jednotlivých ORJ v případech, kdy je změna 
závazného vztahu vyvolána rozpočtovým opatřením schváleným dle bodu a), b) a 
d), 
f) provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných organizací se 
závazným finančním vztahem k rozpočtu Zlínského kraje, 
g) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou úhrady finanční částky na 
základě rozhodnutí finančního úřadu nebo soudu, kdy neuhrazení částky ve lhůtě 
stanovené v rozhodnutí má za následek finanční plnění (vyměření dalšího penále z 
prodlení) nebo škodu. 

 
 

6. Rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 2011-2015 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0191/Z09/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 2011-2015 dle přílohy č. 1123-09Z-P01. 

 
 

7. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0192/Z09/09 s c h v a l u j e  

 záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
1. pozemků 
- p. č. 848, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 849, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 619 pro obec a k. ú. Velehrad; 
 
2. pozemků 
- p. č. 3579/5, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 



  Z09/09 
 

 

4/43 

- p. č. 3579/6, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
- p. č. 3579/7, ostatní plocha, o výměře 63 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1602-8151/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Valašská Bystřice; 
 
3. pozemků 
- p. č. 833/11, ostatní plocha, 
- p. č. 833/12, ostatní plocha, 
- p. č. 833/13, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7640 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště; 
 
4. pozemku 
- p. č. 243/3, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7640 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště; 
 
5. pozemku  
- p. č. 2191/4, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 835 pro obec Hutisko-Solanec a k. ú. 
Solanec pod Soláněm; 
 
6. pozemku 
- p. č. st. 1504/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště. 

 
 

8. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0193/Z09/09 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
 
1. pozemku  
- p. č. 2432/1, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 1182-14/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj, pro obec Rataje a k. ú. Popovice u Kroměříže, do vlastnictví obce 
Rataje, Rataje 139, 768 12  Rataje, IČ 00287679; 
 
2. pozemků 
- p. č. 1801/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1801/22, ostatní plocha, 
- p. č. 1801/23, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 126 pro obec Koryčany a k. ú. 
Lískovec, 
- p. č. 2088/4, ostatní plocha,  



  Z09/09 
 

 

5/43 

- p. č. 2088/5, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1427 pro obec Koryčany a k. ú. 
Koryčany, 
- p. č. 1343/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1343/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1343/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1343/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1343/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1364/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1364/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1364/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1364/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1364/6, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 175 pro obec Koryčany a k. ú. 
Jestřabice,  
do vlastnictví města Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334; 
 
3. pozemků 
- p. č. 290/3, ostatní plocha, o výměře 145 m2, 
- p. č. 290/4, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
- p. č. 290/5, ostatní plocha, o výměře 140 m2, 
- p. č. 290/6, ostatní plocha, o výměře 245 m2, 
- p. č. 290/7, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
- p. č. 290/8, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
- p. č. 290/9, ostatní plocha, o výměře 152 m2, 
- p. č. 290/10, ostatní plocha, o výměře 43 m2, 
- p. č. 290/11, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
- p. č. 290/12, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
- p. č. 290/13, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 290/14, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 507-361/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Hrobice, k. ú. Hrobice na Moravě, do vlastnictví obce Hrobice, 
Hrobice 92, 763 15 Slušovice, IČ 00568571; 
 
4. nemovitostí 
- p. č. 1180/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1180/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1119/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1119/8, ostatní plocha, 
- p. č. 1119/6, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 944 pro obec a k. ú. Chvalčov, 
- p. č. 1180/6, ostatní plocha, o výměře   170 m2, 
- p. č. 1119/5, ostatní plocha, o výměře 1717 m2, 
- p. č. 1120/4, ostatní plocha, o výměře   119 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 373-45/2006, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Chvalčov, 
- p. č. 628/6, ostatní plocha, o výměře 87 m2, 
oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 474-266/2006, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Chvalčov, k. ú. Chvalčova Lhota, 
- stavby tělesa místní komunikace pro pěší včetně nástupních ostrůvků osobní 
dopravy s čekárnami na pozemcích p. č. 1180/5, p. č. 1119/5, p. č. 924/27, p. č. 
924/7, p. č. 1120/4, p. č. 925/2, p. č. 1119/6, p. č. 925/5, vše k. ú. Chvalčov a p. č. 
628, k. ú. Chvalčova Lhota (SO D 102 Chodníky a zastávky autobusů) - celková 
finanční hodnota stavby 2.715.307 Kč vč. DPH, 



  Z09/09 
 

 

6/43 

- stavby opěrné zdi na pozemcích p. č. 924/20, p. č. 1170/32, k. ú. Chvalčov (SO D 
202 Opěrná zeď) - celková finanční hodnota stavby 566.027 Kč vč. DPH, 
do vlastnictví obce Chvalčov, Obřanská 145, 768 72 Chvalčov, IČ 00488895; 
 
5. pozemků 
- p. č. 6377/15, ostatní plocha,  
- p. č. 6377/18, ostatní plocha,  
- p. č. 6377/19, ostatní plocha,  
- p. č. 6377/20, ostatní plocha,  
- p. č. 6377/21, ostatní plocha,  
- p. č. 6377/22, ostatní plocha,  
- p. č. 6377/23, ostatní plocha, 
- p. č. 6377/24, ostatní plocha, 
- p. č. 6377/25, ostatní plocha,  
- p. č. 6377/26, ostatní plocha,  
- p. č. 6377/27, ostatní plocha,  
- p. č. 6377/28, ostatní plocha,  
- p. č. 6377/29, ostatní plocha,  
- p. č. 6439/74, ostatní plocha,  
- p. č. 461/69, ostatní plocha,  
- p. č. 461/105, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
na LV č. 762 pro obec a k. ú. Napajedla; 
- p. č. 6478/7, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 6478/10, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 6478/12, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 6478/17, ostatní plocha, o výměře 206 m2, 
- p. č. 6478/18, ostatní plocha, o výměře 175 m2, 
- p. č. 6439/73, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 2446-064/2009, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Napajedla, 
do vlastnictví města Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla, IČ 
00284220; 
 
6. nemovitostí 
- p. č. 2453/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/48, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/49, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 389 pro obec a k. ú. Luhačovice, 
- stavby parkoviště u garáží včetně odvodnění na pozemcích p. č. 638/10, p. č. 
2443/49, p. č. 2443/48, p. č. 638/2, obec a k. ú. Luhačovice (SO C 122 Parkoviště 
u garáží, SO C 301.2b Odvodnění parkoviště u garáží) - celková finanční hodnota 
staveb 5.642.431 Kč vč. DPH, 
- stavby veřejného WC na pozemcích p. č. 638/10, objekt a k. ú. Luhačovice (SO C 
712 Veřejné WC) - celková finanční hodnota stavby 1.780.795 Kč vč. DPH, 
- stavby vodovodní přípojky pro veřejné WC v pozemcích p. č. 638/10, obec a k. ú. 
Luhačovice (SO C 712.2 Veřejné WC - vodovodní přípojka) - celková finanční 
hodnota stavby 30.623 Kč vč. DPH, 
- stavby ČOV pro veřejné WC na pozemcích p. č. 638/10, p. č. 638/35, p. č. 
2443/2, obec a k. ú. Luhačovice (SO C 712.1 Veřejné WC - ČOV) - celková 
finanční hodnota stavby 237.754 Kč vč. DPH, 
- stavby přípojky NN pro veřejné WC v pozemcích p. č. 644/3, p. č. 2468/1, p. č. 
640/6, p. č. 640/7, p. č. 2443/2, p. č. 2443/48, p. č. 638/10, obec a k. ú. Luhačovice 
(SO C 433 Přípojka NN pro veřejné WC) - celková finanční hodnota stavby 
249.737 Kč vč. DPH, 
- stavby veřejného osvětlení na pozemcích p. č. 638/10, p. č. 2443/48, p. č. 638/2, 
p. č. 663, p. č. 2443/5, p. č. 2483, p. č.  638/8, p. č. 2443/38, p. č. 2443/2, obec a k. 
ú. Luhačovice (SO C 452.2 Přeložka VO parkoviště - definitivní) - celková finanční 



  Z09/09 
 

 

7/43 

hodnota stavby 655.265 Kč vč. DPH, 
do vlastnictví města Luhačovice, náměstí 28. října 543, 763 26 Luhačovice, IČ 
00284165; 
 
7. pozemků 
- p. č. 261/54, ostatní plocha, 
- p. č. 2833/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 693 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Lopeníkem, do vlastnictví obce Bystřice pod Lopeníkem, Bystřice pod Lopeníkem 
262, 687 55  Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874; 
 
8. pozemku 
- p. č. 5185/3, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1583 pro obec a k. ú. Vizovice, do 
vlastnictví města Vizovice, Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice, IČ 
00284653; 
 
9. pozemků 
- p. č. 1469/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1469/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1570/43, ostatní plocha, 
- p. č. 665/59, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 292 pro obec Lukov a k. ú. Lukov u 
Zlína, do vlastnictví obce Lukov, K Lůčkám 350, 763 17 Lukov u Zlína, IČ 
00284173; 
 
10. pozemků 
- p. č. 451/4, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 451/5, ostatní plocha, o výměře 82 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1088-173/2009, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Holešov a k. ú. Žopy, do vlastnictví města Holešov, Masarykova 628, 
769 17 Holešov, IČ 00287172; 
 
11. nemovitostí 
- p. č. 668/6, ostatní plocha,  
- p. č. 1979/1, ostatní plocha,  
- p. č. 1979/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1979/6, ostatní plocha,  
- p. č. 1982/3, ostatní plocha,  
- p. č. 1984/6, ostatní plocha,  
- p. č. 1984/8, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 429 pro obec a k. ú. Nedakonice, 
- části silnice č. III/4273 v uzlovém úseku "K letišti v délce 0,453 km ve staničení 
0,000 - 0,453 (od křižovatky se silnicí II/427 po křižovatku se silniční komunikací III. 
třídy S7,5/60) včetně jejich součástí a příslušenství, zejména objektu čerpací 
stanice k podjezdu ev. č. 4273-1, vše v k. ú. Nedakonice na pozemcích p. č. 
1982/3, p. č. 1979/1, p. č. 1979/5, p. č. 1979/6, p. č. 668/6 a p. č. 668/20, 
vše do vlastnictví obce Nedakonice, Nedakonice 33, 687 38  Nedakonice, IČ 
00291153; 
 
12. pozemků 
- p. č. 4843/23, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/24, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/25, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/26, ostatní plocha, 



  Z09/09 
 

 

8/43 

- p. č. 4843/27, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/28, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec Boršice a k. ú. Boršice 
u Buchlovic, do vlastnictví obce Boršice, Boršice 7, 687 09  Boršice, IČ 00290823; 
 
13. nemovitostí 
- p. č. st. 5335, zastavěná plocha a nádvoří, 
- stavba občanské vybavenosti č. p. 3880 na pozemku p. č. st. 5335, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5943 pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  Kroměříž, IČ 00287351; 
 
 
B. prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem nezahrnuté v kupní ceně 
uhradí kupující: 
 
1. pozemku 
- p. č. 5863/2, ostatní plocha, o výměře 71 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 461-71/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Slavkov a k. ú. Slavkov u Uherského Brodu, do vlastnictví 
Petra Mitáčka, Slavkov 300, 687 64  Horní Němčí, za cenu ve výši 3.661 Kč; 
 
2. pozemku 
- p. č. 2870/5, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1499 pro obec a  k. ú. Hulín, do 
vlastnictví ZEKO s. r. o. se sídlem Míškovice 73, 768 52 Míškovice, IČ 44004737, 
za cenu 247.425,- Kč; 
 
3. nemovitostí: 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. 341, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 341, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 342, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 249 pro obec Hrobice a k. ú. Hrobice 
na Moravě, do vlastnictví obce Hrobice, Hrobice 92, 763 15 Slušovice, IČ 
00568571, za cenu ve výši 1.036.083 Kč; 
 
4. pozemku: 
- p. č. 1302/1, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 175 pro obec Jankovice a k. ú. 
Jankovice u Uherského Hradiště, do vlastnictví obce Jankovice, Jankovice 15, 687 
04  Traplice, IČ 00542369, za cenu ve výši 16.269 Kč; 
 
5. objektu bez čp: 
- na pozemku p. č. 4212 v k. ú. Vel'ký Meder, 
nezapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Trnavský kraj pro k. ú. a obec Vel'ký Meder, do vlastnictví 
Štefana Borose, bytem Nám. Hrdinov 621/22,  932 01 Vel'ký Meder, za cenu 1 Kč, 
 
6. pozemku: 
- p. č. 979/77, ostatní plocha, o výměře 91 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 6730-335/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín, do vlastnictví společnosti SENIMA, spol. s r. o., 
se sídlem Antonínova 5174,  760 01 Zlín, IČ 25310836 za cenu ve výši 98.508 Kč; 



  Z09/09 
 

 

9/43 

 
7. pozemků a jejich částí 
- části p. č. 2442/7, ostatní plocha, do výměry 200 m2, 
- části p. č. 2494/1, ostatní plocha, do výměry 300 m2, 
oddělených z původních pozemků následně zpracovaným geometrickým plánem 
pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště (přesná lokalizace 
a výměra předmětu převodu - pozemků bude obsažena v geometrickém plánu 
skutečného zaměření stavby "Bezbariérový chodník ulice Velehradská ve Starém 
Městě"), 
- p. č. 2494/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2494/13, ostatní plocha, 
- p. č. 2494/14, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, do vlastnictví města Staré Město, nám. Hrdinů 
100, 686 03  Staré Město, IČ 00567884, za jednotkovou cenu ve výši 260 Kč/m2. 

 
 

9. Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0194/Z09/09 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství: 
 
A. bezúplatným převodem pozemků: 
 
1. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 474-266/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Chvalčov a k. ú. Chvalčova Lhota: 
- díl "c" o výměře   1 m2, oddělený z p. č. 364/6, 
- díl "b" o výměře 14 m2, oddělený z p. č. 646/8, 
- díl "a" o výměře 19 m2, oddělený z p. č. 646/7, 
od obce Chvalčov, Obřanská 145, 768 72 Chvalčov, IČ 00488895; 
 
2. vedeného v katastru nemovitostí přísluného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Koryčany a k. ú. Lískovec: 
- p. č. 1801/12, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 
00287334; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí přísluného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Koryčany a k. ú. Koryčany:  
- p. č. 440/39, ostatní plocha, 
- p. č. 440/50, ostatní plocha, 
- p. č. 440/57, ostatní plocha, 
- p. č. 440/58, ostatní plocha, 
- p. č. 440/59, ostatní plocha, 
- p. č. 440/63, ostatní plocha, 
- p. č. 440/64, ostatní plocha, 
- p. č. 440/66, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/20, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/26, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/35, ostatní plocha, 



  Z09/09 
 

 

10/43 

- p. č. 2560/40, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/42, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/56, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/91, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 
00287334; 
 
4. vedených v katastru nemovitostí přísluného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Koryčany a k. ú. Jestřabice:  
- p. č. 1858/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1858/15, ostatní plocha, 
- p. č. 1858/16, ostatní plocha, 
- p. č. 1858/18, ostatní plocha, 
- p. č. 1858/21, ostatní plocha, 
- p. č. 1858/28, ostatní plocha, 
- p. č. 1858/29, ostatní plocha, 
- p. č. 1858/30, ostatní plocha, 
- p. č. 1858/40, ostatní plocha, 
- p. č. 1858/41, ostatní plocha, 
- p. č. 1858/90, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 
00287334; 
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Luhačovice:   
- p. č. 638/35, ostatní plocha, 
- p. č. 644/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2453/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2443/43, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26  
Luhačovice, IČ 00284165; 
 
6. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2446-064/2009, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Napajedla:  
- p. č. 6479/8, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 6477/53, ostatní plocha, o výměře 644 m2, 
od města Napajedla, Masarykovo náměstí 59, 763 61 Napajedla, IČ 00284220; 
 
7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Lopeníkem: 
- p. č. 1545/155, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Bystřice pod Lopeníkem, Bystřice pod 
Lopeníkem 262, 687 55  Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874; 
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1530/4, ostatní plocha,  
- p. č. 1530/6, ostatní plocha,  
- p. č. 1530/24, ostatní plocha,  
- p. č. 1530/26, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1 od obce Bílovice,  Bílovice 70, 687 12 Bílovice u Uherského 
Hradiště, IČ 00290793; 
 
9. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 893-26/2006, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Všemina a k. ú. Všemina:  
- p. č. 2337/13, ostatní plocha, o výměře 50 m2,  
od  ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 



  Z09/09 
 

 

11/43 

42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hrobice a k. ú. Hrobice na Moravě: 
- p. č. 782/3, ostatní plocha,  
- p. č. 782/5, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;  
 
11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Luhačovice: 
- p. č. 1801/6, orná půda, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče: 
- p. č. 800/25, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 3722, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 7309 od ČR -  Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky, Nuselská 236/39, 140 00 Praha 4, IČ 62933591; 
 
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí: 
- p. č. 15855/1, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1702 od ČR -  Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky, Nuselská 236/39, 140 00 Praha 4, IČ 62933591; 
 
15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedašova Lhota: 
- p. č. 1868/61, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 530 od ČR - Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky, Nuselská 236/39, 140 00 Praha 4, IČ 62933591; 
 
16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1530/14 ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Věžky a k. ú. Vlčí Doly: 
- p. č. 1055, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Koryčany: 
- p. č. 351/2, ostatní plocha,  
- p. č. 440/1, ostatní plocha,  
- p. č. 440/3, ostatní plocha,  
- p. č. 2560/4, ostatní plocha,  
- p. č. 2560/5, ostatní plocha,  
- p. č. 2560/6, ostatní plocha,  



  Z09/09 
 

 

12/43 

- p. č. 2560/39, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. st. 640/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 640/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných na LV č. 2457 od ČR - Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, se 
sídlem Karmelitská 529/7, Praha 1, PSČ 118 12, IČ 00022985, s tím, že po dobu 
10 let od jejich nabytí bude obdarovaný nemovitosti využívat pouze k výchově a 
vzdělávání, nepřevede je do vlastnictví třetí osoby, nebude je využívat ke 
komerčním účelům a nezatíží zástavním právem; při porušení těchto závazků 
uhradí obdarovaný do státního rozpočtu prostřednictvím dárce částku odpovídající 
ceně nemovitostí podle cenových předpisů platných v době porušení závazku; 
 
20. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 446-254/2004, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedakonice: 
- p. č. 668/36, ostatní plocha, o výměře 172 m2, 
od obce Nedakonice, Nedakonice 33, 687 38  Nedakonice, IČ 00291153; 
 
21. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Příluky: 
- p. č. 231/28, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;  
 
22. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1826-46/2009 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště: 
- p. č. 383/4, ostatní plocha, o výměře 160 m2, 
od města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 
00291471; 
 
 
B. úplatným převodem pozemků: 
 
1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březolupy: 
- id. 1/2 p. č. 3575/93, ostatní plocha, 
zapsaného na LV 1730 od obce Březolupy, Březolupy 90, 687 13  Březolupy, IČ 
00290840, za cenu ve výši 995 Kč; 
 
 
2. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 367-116/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chvalčov:  
- p. č. 1228/1, ostatní plocha, o výměře   784 m2, 
- p. č. 1228/2, ostatní plocha, o výměře   902 m2, 
- p. č. 1229/3, ostatní plocha, o výměře 1457 m2, 
- p. č. 1229/5, ostatní plocha, o výměře 1510 m2, 
od Břetislava Šimona, Meziříčská 855, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, za cenu ve 
výši 232.650 Kč; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedašova Lhota: 
a) 
- p. č. 1868/65, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/70, ostatní plocha,  



  Z09/09 
 

 

13/43 

zapsaných na LV č. 159 od Roberta Vaňka a Mirky Vaňkové, oba bytem Nedašova 
Lhota 157, 763 32 Nedašov, za cenu ve výši  1.560 Kč; 
b) 
- p. č. 1868/25, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 90 od Františka Fojtíka, bytem Nedašova Lhota 39, 763 32 
Nedašov, Miroslava Fojtíka, bytem Nedašova Lhota 78, 763 32 Nedašov a Karla 
Miklase, bytem  Nedašova Lhota 87, 763 32 Nedašov, za cenu ve výši  720 Kč; 
c) 
- p. č. 1868/54, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 47 od Františka Fojtíka, bytem Nedašova Lhota 39, 763 32 
Nedašov, za cenu ve výši  1.720 Kč; 
d) 
- p. č. 1868/28, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/32, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 46 od Jaroslava Kostky, bytem Nedašova Lhota 48, 763 32 
Nedašov, za cenu ve výši  13.080 Kč; 
e) 
- p. č. 1868/35, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/36, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/38, ostatní plocha, 
- p. č. 1868/39, ostatní plocha,  
- p  č. 1868/44, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/45, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/46, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 411 od manželů Aloise a Věry Holbových, oba bytem 
Nedašova Lhota 127, 763 32 Nedašov, za cenu ve výši  11.040 Kč; 
f) 
- p. č. 1868/26, ostatní plocha, 
- p. č. 1868/47, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/50, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/52, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/58, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/59, ostatní plocha, 
- p. č. 1868/60, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 197 od Miroslava Fojtíka, bytem Nedašova Lhota 78, 763 32 
Nedašov za cenu ve výši  16.520 Kč; 
g) 
- p.č. 1868/91, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 418 od Ludmily Martišové, bytem Stará Dubnica 1-55/130, 
018 41 Dubnica nad Váhom, za cenu ve výši  20.440 Kč; 
h) 
- p. č. 1868/72, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/74, ostatní plocha, 
- p. č. 1868/76, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/77, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 123 od Pavla Bartošáka a Romana Bartošáka, oba bytem 
Nedašova Lhota 86, 763 32 Nedašov,,za cenu ve výši  9.400 Kč; 
i) 
- p. č. 1868/108, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 200 od Ing. Jana Hořáka, bytem Zálešná I 3393, 760 01 Zlín 
1, za cenu ve výši  5.960 Kč; 
j) 
- p. č. 1868/85, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 387 od Josefa Bartošáka, bytem Nedašova Lhota 96, 763 32 
Nedašov, za cenu ve výši  10.600 Kč; 
k) 
- p. č. 1868/42, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 199 od Stanislava Bartošáka, bytem Nedašova Lhota 96, 763 
32 Nedašov, za cenu ve výši  680 Kč; 
l) 



  Z09/09 
 

 

14/43 

- p. č. 1868/40, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 370 od manželů Františka a Vlasty Miklasových, oba bytem 
Nedašov 365, 763 32 Nedašov, za cenu ve výši  1.040 Kč; 
m) 
- p. č. 1868/73, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 129 od Jana Kuvika a Marie Kuvikové, oba bytem Nedašova 
Lhota 69, 763 32 Nedašov, za cenu ve výši  480 Kč; 
n) 
- p. č. 1868/89, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 17 od Jiřího Janíčka, bytem Nedašova Lhota 54, 763 32 
Nedašov, za cenu  ve výši  480 Kč; 
o) 
- p. č. 1868/41, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/78, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/79, ostatní plocha, 
- p. č. 1868/80, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/81, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/82, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/83, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/84, ostatní plocha,  
- p. č. 1868/90, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 165 od Františka Pacíka, bytem Nedašova Lhota 52, 763 32 
Nedašov, za cenu ve výši  32.840 Kč; 
p) 
- p. č. 1868/63, ostatní plocha, 
- p. č. 1868/68, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 141 od Františky Vaňkové, bytem Nedašova Lhota 26, 763 32 
Nedašov, za cenu ve výši  4.000 Kč; 
q) 
- p. č. 1868/29, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 83 od Jozefa Lysáka, bytem Nedašova Lhota 187, 763 32 
Nedašov, za cenu  ve výši  200 Kč; 
r) 
- p. č. 1868/53, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 271 od Františka Bartošáka, bytem Valašské Příkazy 68, 756 
12 Horní Lideč, Rostislava Bartošáka, bytem Nedašova Lhota 102, 763 32 
Nedašov a Zdeňky Keszeliové, bytem Palackého 740, 766 01 Valašské Klobouky, 
za cenu  ve výši  10.320 Kč; 
s) 
- p. č. 1868/16, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 112 od manželů Stanislava a Ludmily Kostkových, oba bytem 
Nedašova Lhota 7, 763 32 Nedašov, za cenu  ve výši  1.040 Kč; 
t) 
- p. č. 1868/17, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 558 od manželů Jaroslava a Moniky Kolmanových, oba bytem 
Horní Lideč 236, 756 12 Horní Lideč, za cenu ve výši  2.560 Kč; 
u) 
- p. č. 1868/62, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 44 od Josefa Šerého, bytem Nedašova Lhota 178, 763 32 
Nedašov, za cenu  ve výši  1.640 Kč; 
v) 
- p. č. 1868/30, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 547 od Michala Bartošáka a Aleny Bartošákové, oba bytem 
Nedašova Lhota 167, 763 32 Nedašov, za cenu  ve výši  1.880 Kč; 
w) 
- p. č. 1868/64, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 581 od Roberta Bučka, bytem Nádražní 613, Brumov, 763 31 
Brumov-Bylnice, za cenu ve výši  2.840 Kč; 
x) 
- p. č. 1868/49, ostatní plocha,  



  Z09/09 
 

 

15/43 

zapsaného na LV č. 45 od Roberta Bučka, bytem Nádražní 613, Brumov, 763 31 
Brumov-Bylnice, Josefa Šerého, bytem Nedašova Lhota 178, 763 32 Nedašov, 
Jana Vaňka, bytem Nedašova Lhota 88, 763 32 Nedašov, Josefa Vaňka, bytem 
Nedašova Lhota 77, 763 32 Nedašov, Františky Vaňkové, bytem Nedašova Lhota 
26, 763 32 Nedašov, Václava Zichy, bytem Nedašova Lhota 85, 763 32 Nedašov, 
za cenu ve výši  320 Kč; 
y) 
- p. č. 1868/48, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 555 od manželů Michaela a Marcely Pagáčových, oba bytem 
Rozkvět 708, Brumov, 763 31 Brumov-Bylnice, za cenu  ve výši  1.320 Kč; 
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves: 
a) 
- p. č. 6852, ostatní plocha,  
- p. č. 11147/12, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2841 od Ludmily Kunovjánkové, bytem Kpt. Jaroše 1194, 765 
02 Otrokovice za cenu ve výši 3.250 Kč; 
b) 
- p. č. 6923, ostatní plocha,  
- p. č. 8747, ostatní plocha,  
- p. č. 8748, ostatní plocha,  
- p. č. 11149/1, ostatní plocha,  
- p. č. 11149/3, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2155 od Jany Břouškové, bytem Ostrožská Lhota 195, 687 23 
Ostrožská Lhota, Boženy Hermanové, bytem Nedakonice 249, 687 38 
Nedakonice, Ludmily Pavlačkové, bytem Ostrožská Lhota 498, 687 23 Ostrožská 
Lhota za cenu ve výši 8.450 Kč; 
c) 
- p. č. 8774, ostatní plocha,  
- p. č. 11149/14, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2359 od Ostrožska, a. s. se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 
23 Ostrožská Lhota, IČ 25302451, Ing. Jiřího Zemka, bytem Na Bítýškách 612, 
664 71 Veverská Bítýška za cenu ve výši 2.900 Kč; 
d) 
- p. č. 8837, ostatní plocha,  
zapsaného LV č. 2245 od Galiny Alexejevové, bytem Kommunalnaja 45/3, 
Opočko, Pskovská oblast, Rusko za cenu ve výši 1.850 Kč; 
e) 
- p. č. 10777, ostatní plocha,  
- p. č. 10884, ostatní plocha,  
- p. č. 11149/38, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/49, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/48, ostatní plocha,  
- p. č. 11153/16, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2469 od Římskokatolické Farnosti Ostrožská Lhota 64, 687 23 
Ostrožská Lhota, IČ 46257985, za cenu ve výši 9.850 Kč; 
f) 
- p. č. 10792, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/71, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/69, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3316 od Ludmily Bachanové, bytem Ostrožská Lhota 279, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.950 Kč; 
g) 
- p. č. 10813, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/66, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3324 od Jaroslava Hubíka, bytem Ostrožská Lhota 434, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 3.000 Kč; 
h) 



  Z09/09 
 

 

16/43 

- p. č. 10815, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3325 od Pavla Páče, bytem Ostrožská Lhota 28, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 3.800 Kč; 
i) 
- p. č. 10832, ostatní plocha, 
- p. č. 10964, ostatní plocha,  
- p. č. 11048, ostatní plocha,  
- p. č. 11068, ostatní plocha,  
- p. č. 11149/27, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/23, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/61, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/24, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/60, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2219 od Františka Kapusty, bytem Ostrožská Lhota 177, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 17.400 Kč; 
j) 
- p. č. 10863, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/54, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/53, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2408 od Marty Horákové, bytem Ostrožská Lhota 411, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 3.050 Kč; 
k) 
- p. č. 10899, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/45, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3369 od Jaromíra Žajdlíka, bytem Ostrožská Lhota 393, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 2.950 Kč; 
l) 
- p. č. 10920, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/39, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/38, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3368 od Josefy Křivákové, bytem Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 565, 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem za cenu ve výši 3.350 
Kč; 
m) 
- p. č. 10967, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/22, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/23, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3389 od Petra Těthala, bytem Ostrožská Lhota 182, 687 23 
Ostrožská Lhota a Marie Těthalové, bytem Ostrožská Lhota 474, 687 23 Ostrožská 
Lhota za cenu ve výši 1.950 Kč; 
n) 
- p. č. 11020, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/5, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2488 od Josefa Franty, bytem Osvobození 148, 687 22 
Ostrožská Nová ves za cenu ve výši 3.100 Kč; 
o) 
- p. č. 11042, ostatní plocha,  
- p. č. 11153/32, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2202 od Josefa Maluška, bytem Ostrožská Lhota 61, 687 23 
Ostrožská Lhota cenu ve výši 3.400 Kč; 
p) 
- p. č. 11054, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3337 od Marie Pavlasové, bytem Dědina 23, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.200 Kč; 
q) 
- p. č. 11155/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2716 od Josefa Vaštíka, bytem Polešovice 527, 687 37 
Polešovice za cenu ve výši 10.900 Kč; 
r) 
- p. č. 11057, ostatní plocha,  



  Z09/09 
 

 

17/43 

zapsaného na LV č. 1978 od Libora Bezděka, bytem Domanín 127, 696 83 
Domanín za cenu ve výši 1.550 Kč; 
s) 
- p. č. 11058, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3596 od Miloslava Bezděka, bytem Těmice 9, 696 84 Těmice 
za cenu ve výši 1.500 Kč; 
t) 
- p. č. 11059, ostatní plocha,  
- p. č. 11060, ostatní plocha,  
- p. č. 11061, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 327 od Jitky Veselé, bytem Dědina 66, 687 22 Ostrožská Nová 
Ves za cenu ve výši 4.250 Kč; 
u) 
- p. č. 11066, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 691 od Jiřího Štěrby, bytem Blatnická 501, 687 24 Uherský 
Ostroh za cenu ve výši 1.450 Kč; 
v) 
- p. č. 11078, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3246 od Vlasty Galuškové, bytem Chylická 2, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 700 Kč; 
w) 
- p. č. 11079, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3349 od Ivy Kobělušové, bytem Jaroslava Staňka 860, 686 05 
Uherské Hradiště a Pavla Polehni, bytem Blatnice pod Svatým Antonínkem 847, 
696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem za cenu ve výši 700 Kč; 
x) 
- p. č. 11080, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3350 od Stanislava Vítka, bytem Chylická 136, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.050 Kč; 
y) 
- p. č. 11095, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3353 od Ludmily Schmied, bytem Bertlgasse 14/16, 1210 
Wien, Rakousko za cenu ve výši 1.050 Kč; 
z) 
- p. č. 11097, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1135 od Marie Dennerové, bytem Chylická 17, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.200 Kč; 
aa) 
- p. č. 11098, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3354 od Anny Zalubilové, bytem Chylická 36, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 850 Kč; 
ab) 
- p. č. 11100, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3355 od Josefa Filípka, bytem Ostrožská Lhota 330, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 950 Kč; 
ac) 
- p. č. 11115, ostatní plocha,  
- p. č. 11149/13, ostatní plocha,  
- p. č. 11154/25, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1637 od Boženy Juráskové, bytem Dědina 10, 687 22 
Ostrožská Lhota a Ostrožska, a. s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 23 
Ostrožská Lhota, IČ 25302451, za cenu ve výši 6.600 Kč; 
ad) 
- p. č. 11117, ostatní plocha,  
- p. č. 11118, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 3362 od Jaroslava Hanáčka, bytem Podtatranská 137, 058 01 
Poprad, Slovensko za cenu ve výši 2.200 Kč; 
ae) 
- p. č. 11147/10, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1375 od Libora Červenáka, bytem Dědina 437, 687 22 



  Z09/09 
 

 

18/43 

Ostrožská Nová Ves a Stanislava Červenáka, bytem Osvětimany 380, 687 42 
Osvětimany za cenu ve výši 3.550 Kč; 
af) 
- p. č. 11148/11, ostatní plocha,  
- p. č. 11153/26, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 284 od Stanislava Vaštíka, bytem Ostrožská Lhota 281, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 5.050 Kč; 
ag) 
- p. č. 11148/24, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 543 od Ludmily Žajdlíkové, bytem Ostrožská Lhota 393, 687 
23 Ostrožská Lhota a Ostrožska, a. s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 23 
Ostrožská Lhota, IČ 25302451, za cenu ve výši 600 Kč; 
ah) 
- p. č. 11149/4, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 2344 od Ludmily Vyvozilové, bytem Chaloupky 583, 698 01 
Veselí nad Moravou za cenu ve výši 1.100 Kč; 
ai) 
- p. č. 11149/10, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č.2310 od Marie Pavlasové, bytem Ostrožská Lhota 422, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.050 Kč; 
aj) 
- p. č. 11077, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3348 od PaedDr. Vladimíra Andrle a Mgr. Vlasty Andrlové, 
oba bytem Pujmanové 872/5, 147 00 Praha 4 - Podolí za cenu ve výši 750 Kč; 
ak) 
- p. č. 11151/1, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2285 od Františka Mazurka, bytem Ostrožská Lhota 58, 687 
23 Ostrožská Lhota  za cenu ve výši 2.100 Kč; 
al) 
- p. č. 11151/26, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2393 od Pavola Valčuhy, bytem Ostrožská Lhota 439, 687 23 
Ostrožská Lhota  za cenu ve výši 3.450 Kč; 
am) 
- p. č. 11151/44, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/43, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 3374 od Zbyňka Páče, bytem Ostrožská Lhota 472, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 2.250 Kč; 
an) 
- p. č. 11152/29, ostatní plocha,  
- p. č. 11153/9, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1283 od Ludmily Maluškové, bytem Ostrožská Lhota 61, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 6.050 Kč; 
ao) 
- p. č. 11152/33, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3377 od Františka Radocha, bytem Mariánov 100, 768 21 
Kvasice za cenu ve výši 2.900 Kč; 
ap) 
- p. č. 11152/44, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3375 od Vlasty Vlkové, bytem Ostrožská Lhota 313, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.750 Kč; 
ar) 
- p. č. 11152/64, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3319 od Ludmily Pijáčkové, bytem Ostrožská Lhota 424, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 6.150 Kč; 
as) 
- p. č. 11153/8, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2403 od Dagmar Křápkové, bytem Vladislava Vaculky 995, 
686 05 Uherské Hradiště a Heleny Radochové, bytem Ostrožská Lhota 402, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 4.000 Kč; 
at) 



  Z09/09 
 

 

19/43 

- p. č. 11153/15, ostatní plocha,  
- p. č. 11154/9, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1292 od Antonína Šuránka, bytem Hliníky 677, 687 25 Hluk za 
cenu ve výši 5.550 Kč; 
au) 
- p. č. 11153/17, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1881 od Ludmily Nedbalové, bytem Dolní 438, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 2.900 Kč; 
av) 
- p. č. 11153/24, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2214 od Jarmily Chmelařové, bytem Domov pro osoby se 
zdravotním postižením, se sídlem Buchlovská 301, 687 06 Velehrad za cenu ve 
výši 2.000 Kč; 
aw) 
- p. č. 11153/28, ostatní plocha,  
- p. č. 11154/22, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 461 od Stanislava Křápka, bytem Veĺké Teriakovce 74, 980 51 
Vrbovce nad Rimavou, Slovensko a Bohunky Šurgotové, bytem Kirejevská 
1121/10, 979 01 Rimavská Sobota, Slovensko za cenu ve výši 5.850 Kč; 
ax) 
- p. č. 11153/35, ostatní plocha,  
- p. č. 11154/32, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2495 od Antonína Malůška, bytem Ostrožská Lhota 256, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 7.550 Kč; 
ay) 
- p. č. 11153/40, ostatní plocha,  
- p. č. 11154/11, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1012 od Antonína a Boženy Ondruškových, oba bytem 
Ostrožská Lhota 296, 687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 5.100 Kč; 
az) 
- p. č. 11154/18, ostatní plocha,  
- p. č. 11154/19, ostatní plocha,  
- p. č. 11154/20, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1180 od Monika Fňašková, bytem Zemědělská 39, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 3.400 Kč; 
ba) 
- p. č. 11154/21, ostatní plocha, 
- p. č. 11154/33, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 466 od Antonie Ratajské, bytem Ostrožská Lhota 227, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 9.050 Kč; 
bb) 
- p. č. 11154/29, ostatní plocha,  
- p. č. 11154/31, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2496 od Vladimíra Maňáka, bytem Ulička 300, 687 25 Hluk za 
cenu ve výši 3.500 Kč; 
bc) 
- p. č. 11155/12, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2397 od Marie Machalové, bytem Fr. Veselky 1678, 688 01 
Uherský Brod za cenu ve výši 7.150 Kč; 
bd) 
- p. č. 11155/17, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2373 od Stanislava Skopala, bytem Ostrožská Lhota 341, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 5.000 Kč; 
be) 
- p. č. 11156/7, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2313 od Petra Pijáčka, bytem Ostrožská Lhota 424, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 5.450 Kč; 
bf) 
- p. č. 11156/10, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2539 od Stanislava Durny, bytem Ostrožská Lhota 508, 687 



  Z09/09 
 

 

20/43 

23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 7.250 Kč; 
bg) 
- p. č. 11156/15, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2358 od Věry Tuháčkové, bytem Ostrožská Lhota 489, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 2.850 Kč; 
bh) 
- p. č. 10991, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/14, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/15, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3384 od Josefa Filípka, bytem Ostrožská Lhota 330, 687 23 
Ostrožská Lhota a Ostrožska, a.s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 23 
Ostrožská Lhota, IČ 25302451 za cenu ve výši 2.950 Kč; 
bi) 
- p. č. 11062, ostatní plocha,  
- p. č. 11063, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3299 od Ing. Jiřího Gayera, bytem Dědina 167, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 3.250 Kč; 
bj) 
- p. č. 11149/36, ostatní plocha,  
- p. č. 11150/2, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/4, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3255 od obce Ostrožská Lhota, se sídlem Ostrožská Lhota 
148, 687 23 Ostrožská Lhota, IČ 00291196 za cenu ve výši 7.400 Kč; 
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
a) 
- p. č. 1133, ostatní plocha,  
- p. č. 4553/30, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1783 od Stanislava Červenáka, bytem Osvětimany 380, 687 
42 Osvětimany za cenu ve výši 4.900 Kč; 
b) 
- p. č. 1153, ostatní plocha,  
- p. č. 4247, ostatní plocha,  
- p. č. 4549/19, ostatní plocha,  
- p. č. 4553/39, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 312 od Ing. Jiřího Gayera, bytem Dědina 167, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 10.450 Kč; 
c) 
- p. č. 1157, ostatní plocha, 
- p. č. 4553/41, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1260 od Jeny Čadinové, bytem Žlutá 469, 760 01 Zlín za cenu 
ve výši 4.100 Kč; 
d) 
- p. č. 1161, ostatní plocha,  
- p. č. 4553/43, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1374 od Marie Holáňové, bytem Nedakonice 107, 687 38 
Nedakonice za cenu ve výši 4.700 Kč; 
e) 
- p. č. 4114, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1431 od Marie Kuncové, bytem Svobodova 14, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 1.800 Kč; 
f) 
- p. č. 4124, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2169 od Ing. Richarda Bittnera, CSc., bytem Nový Poddvorov 
43, 696 16 Starý Poddvorov a Vladimíra  Bittnera, bytem Sekule 40, 698 01 Veselí 
nad Moravou za cenu ve výši 850 Kč; 
g) 
- p. č. 4132, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2165 od Miroslava Durny,  bytem Sv. Čecha 232, 687 24 



  Z09/09 
 

 

21/43 

Uherský Ostroh za cenu ve výši 3.150 Kč; 
h) 
- p. č. 4137, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1640 od Ludvíka Slováčka, bytem Chylická 127, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 800 Kč; 
i) 
- p. č. 4169, ostatní plocha,  
- p. č. 4398, ostatní plocha,  
- p. č. 4551/26, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 376 od Věry Veselé, bytem Zemědělská 32, 687 24 Uherský 
Ostroh za cenu ve výši 2.950 Kč; 
j) 
- p. č. 4283, ostatní plocha,  
- p. č. 4301, ostatní plocha,  
- p. č. 4342, ostatní plocha,  
- p. č. 4471, ostatní plocha,  
- p. č. 4549/3, ostatní plocha,  
- p. č. 4549/5, ostatní plocha,  
- p. č. 4549/27, ostatní plocha,  
- p. č. 4551/4, ostatní plocha,  
- p. č. 4551/15, ostatní plocha,  
- p. č. 4552/15, ostatní plocha,   
zapsaných na LV č. 1237 od Anny Dobřecké,  bytem Zemědělská 18, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 13.300 Kč; 
k) 
- p. č. 4309, ostatní plocha,  
- p. č. 4551/6, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2196 od Ludmily Matuškové, bytem Rybáře 214, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 3.650 Kč; 
l) 
- p. č. 4485, ostatní plocha,  
- p. č. 4552/21, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 138 od PaedDr. Vladimíra Andrle a Mgr. Vlasty Andrlové, oba 
bytem Pujmanové 872/5, 147 00 Praha 4 - Podolí za cenu ve výši 3.650 Kč; 
m) 
- p. č. 4509, ostatní plocha,  
- p. č. 4553/4, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2218 od Lubomíra Pšurného, bytem Drahová 818, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 3.000 Kč; 
n) 
- p. č. 4519, ostatní plocha,  
- p. č. 4553/7, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2219 od Jaroslava Jocha, bytem Sokolovská 324, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 3.750 Kč; 
o) 
- p. č. 4549/22, ostatní plocha, 
- p. č. 4551/8, ostatní plocha,  
- p. č. 4551/24, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1998 od ČR - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno za cenu ve výši 2.550 Kč; 
p) 
- p. č. 4552/2, ostatní plocha,  
- p. č. 4552/4, ostatní plocha,  
- p. č. 4552/9, ostatní plocha,  
- p. č. 4552/13, ostatní plocha,  
- p. č. 4552/22, ostatní plocha,  
- p. č. 4552/25, ostatní plocha,  
zapsaných  na LV č. 1987 od Ostrožska, a.s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 
23 Ostrožská Lhota, IČ 25302451 za cenu ve výši 22.900 Kč; 
r) 



  Z09/09 
 

 

22/43 

- p. č. 1155, ostatní plocha,  
- p. č. 4553/40, ostatní plocha,  
zapsaných  na LV č. 1500 od Boženy Juráskové, bytem Dědina 10, 687 22 
Ostrožská Nová Ves a Ostrožska, a.s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 23 
Ostrožská Lhota, IČ 25302451 za cenu ve výši 4.900 Kč; 
s) 
- p. č. 4186, ostatní plocha,  
- p. č. 4302, ostatní plocha,  
- p. č. 4551/5, ostatní plocha,  
zapsaných  na LV č. 1403 od Ing. Anny Hoffmannové, bytem Na Ostrohu 2406/18, 
160 00 Praha 6 – Dejvice a Mgr. Anny Hoffmannové, bytem Štěpnická 1085, 686 
06 Uherské Hradiště za cenu ve výši 4.350 Kč; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Kvačice: 
a) 
- p. č. 1515/27, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2451 od Jany Žaludkové, bytem Hradišťská 252, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 1.700 Kč;      
b) 
- p. č. 1517/8, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1583 od Zdeňka Zajíčka, bytem Blatnická 361, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 2.400 Kč; 
c) 
- p. č. 1517/13, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1575 od Josefa Pijáčka, bytem Záhumení 751, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 3.350 Kč; 
d) 
- p. č. 1517/14, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1613 od Jana Polehni, bytem Jabloňová 575/56, 503 11 
Hradec Králové a Jiřího Polehni, bytem Třída SNP 616/53, 500 03 Hradec Králové 
za cenu ve výši 3.400 Kč; 
e) 
- p. č. 1518/4, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1574 od Richarda Kolůcha, bytem Chaloupky 297, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.750 Kč; 
f) 
- p. č. 1519/1, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2275 od Anny Vítkové, bytem Chřib 199, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves za cenu ve výši 1.350 Kč; 
g) 
- p. č. 1519/6, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2278 od Ludmily Slezákové, bytem Záhumení 510, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 350 Kč; 
h) 
- p. č. 1520/34, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2210 od Ludmily Bezděkové, bytem Jiráskova 538, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 850 Kč; 
i) 
- p. č. 1520/13, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1801 od Františka Kapusty, bytem Ostrožská Lhota 177, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.450 Kč; 
j) 
- p. č. 1520/7, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2189 od Libora Bezděka, bytem Domanín 127, 696 83 
Domanín za cenu ve výši 650 Kč; 
k) 
- p. č. 1520/53, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2456 od Miloslava Bezděka, bytem Těmice 9, 696 84 Těmice 
u Hodonína za cenu ve výši 500 Kč; 



  Z09/09 
 

 

23/43 

l) 
- p. č. 1520/8, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2190 od Ostrožska, a. s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 
23 Ostrožská Lhota, IČ 25302451, a Jitky Veselé, bytem Dědina 66, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.950 Kč; 
m) 
- p. č. 1520/11, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2192 od Jiřího Štěrby, bytem Blatnická 501, 687 24 Uherský 
Ostroh za cenu ve výši 1.700 Kč; 
n) 
- p. č. 1520/22, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2200 od Vlasty Galuškové, bytem Chylická 2, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.000 Kč; 
o) 
- p. č. 1520/23, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1824 od  Ivy Kobělušové, bytem Jaroslava Staňka 860, 686 
05 Uherské Hradiště a Pavla Polehni, bytem Blatnice pod Svatým Antonínkem 
847, 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem  za cenu ve výši 1.300 Kč; 
p) 
- p. č. 1520/24, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2202 od  Stanislava Vítka, bytem Chylická 136, 687 22 
Ostrožská Nová Ves  za cenu ve výši 2.250 Kč; 
r) 
- p. č. 1520/36, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2212 od  Ludmily Schmied, bytem Bertlgasse 14/16, 1210 
Wien, Rakousko za cenu ve výši 500 Kč; 
s) 
- p. č. 1520/38, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 2232 od Marie Dennerové, bytem Chylická 17, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.050 Kč; 
t) 
- p. č. 1520/39, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2215 od Anny Zalubilové, bytem Chylická 36, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.000 Kč; 
u) 
- p. č. 1520/41, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2217 od Josefa Filípka, bytem Ostrožská Lhota 330, 687 23 
Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.600 Kč; 
v) 
- p. č. 1520/52, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2225 od Boženy Juráskové, bytem Dědina 10, 687 22 
Ostrožská Nová Ves a Ostrožska, a. s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 23 
Ostrožská Lhota, IČ 25302451, za cenu ve výši 300 Kč; 
w) 
- p. č. 1520/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1565 od Ing. Jiřího Gayera, bytem Dědina 167, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 2.250 Kč; 
x) 
- p. č. 1515/13, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1094 od Marie Kuncové, bytem Svobodova 14, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 1.600 Kč; 
y) 
- p. č. 1515/23, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1667 od Ing. Richarda Bittnera, CSc., bytem Nový Poddvorov 
43, 696 16 Starý Poddvorov a Vladimíra  Bittnera, bytem Sekule 40, 698 01 Veselí 
nad Moravou za cenu ve výši 400 Kč; 
z) 
- p. č. 1516/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1563 od Ludvíka Slováčka, bytem Chylická 127, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 450 Kč; 



  Z09/09 
 

 

24/43 

aa) 
- p. č. 1516/34, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 947 od Věry Veselé, bytem Zemědělská 32, 687 24 Uherský 
Ostroh za cenu ve výši 1.100 Kč; 
ab) 
- p. č. 1520/21, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1782 od PaedDr. Vladimíra Andrle a Mgr. Vlasty Andrlové, 
oba bytem Pujmanové 872/5, 147 00 Praha 4 - Podolí za cenu ve výši 950 Kč; 
ac) 
- p. č. 1518/2, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1571 od Lubomíra Pšurného, bytem Drahová 818, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 1.550 Kč; 
ad) 
- p. č. 1515/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1515/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1515/12, ostatní plocha,  
- p. č. 1515/14, ostatní plocha,  
- p. č. 1515/15, ostatní plocha,  
- p. č. 1515/16, ostatní plocha,  
- p. č. 1515/26, ostatní plocha,  
- p. č. 1516/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1516/11, ostatní plocha,  
- p. č. 1516/19, ostatní plocha,  
- p. č. 1516/22, ostatní plocha,  
- p. č. 1516/30, ostatní plocha,  
- p. č. 1516/32, ostatní plocha,  
- p. č. 1516/40, ostatní plocha,  
- p. č. 1516/44, ostatní plocha,  
- p. č. 1517/1, ostatní plocha,  
- p. č. 1517/6, ostatní plocha,  
- p. č. 1517/9, ostatní plocha,  
- p. č. 1517/22, ostatní plocha,  
- p. č. 1517/24, ostatní plocha,  
- p. č. 1517/26, ostatní plocha, 
- p. č. 1518/17, ostatní plocha,  
- p. č. 1519/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1519/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1519/9, ostatní plocha,  
- p. č. 1519/16, ostatní plocha,  
- p. č. 1519/18, ostatní plocha,  
- p. č. 1519/20, ostatní plocha,  
- p. č. 1519/22, ostatní plocha,  
- p. č. 1520/4, ostatní plocha,  
- p. č. 1520/19, ostatní plocha,  
- p. č. 1520/30, ostatní plocha,  
- p. č. 1520/40, ostatní plocha,  
- p. č. 1520/44, ostatní plocha,  
- p. č. 1520/47, ostatní plocha,  
zapsaných  na LV č. 1984 od Ostrožska, a. s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 
23 Ostrožská Lhota, IČ 25302451, za cenu ve výši 78.750 Kč; 
ae) 
- p. č. 1517/3, ostatní plocha, 
zapsaného  na LV č. 1637 od Ing. Anny Hoffmannové, bytem Na Ostrohu 2406/18, 
160 00 Praha 6 – Dejvice a Mgr. Anny Hoffmannové, bytem Štěpnická 1085, 686 
06 Uherské Hradiště za cenu ve výši 1.750 Kč; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
a) 
- p. č. 3304/21, ostatní plocha,  



  Z09/09 
 

 

25/43 

- p. č. 8159/8, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 698 od Václava Hiblera, bytem Družstevní II 304, 687 25 Hluk, 
Marie Machálkové, bytem Hluboká 964, 687 25 Hluk, Ludmily Mošťkové, bytem 
Vlčnov 357, 687 61 Vlčnov, Miroslava Nemravy, bytem Vyšehradská 379, 687 25 
Hluk, Marie Odstrčilíkové, bytem Lesní 132, 686 04 Uherské Hradiště – Míkovice, 
Františka Straňáka, bytem Hlavní Třída 56/12, 736 01 Havířov, Anny Vaňkové, 
bytem Hluboká 937, 687 25 Hluk za cenu ve výši 9.530 Kč; 
b) 
- p. č. 8158/13, ostatní plocha,  
- p. č. 8160/14, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1370 od Marie Chytkové, bytem Okrouhlá 286/8, 625 00 Brno 
– Bohunice a Jiřího Galdy, bytem Karkulínova 510/30, 620 00 Brno - Tuřany za 
cenu ve výši 5.770 Kč; 
c) 
- p. č. 8159/10, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2069 od Ludmily Horákové, bytem Na Konečné 827, 687 25 
Hluk a Jiřího Vacka, bytem Hlavní 3, 687 25 Hluk za cenu ve výši 2.380 Kč; 
d) 
- p. č. 8159/12, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2076 od Františka Bachana, bytem Hlavní 1017, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši 1.830 Kč; 
e) 
- p. č. 8159/15, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1920 od Marie Novotné, bytem Solná Cesta 130, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 4.860 Kč; 
f) 
- p. č. 8159/19, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3443 od Marty Kuboňové, bytem U Prodejny 1020/21, 700 30 
Ostrava – Hrabůvka a Jarmily Mihalové, bytem Mjr. Nováka 1370/2, 700 30 
Ostrava - Hrabůvka za cenu ve výši 1.370 Kč; 
g) 
- p. č. 8159/23, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1295 od Petra Jelénka, bytem Vyšehradská 1376, 687 25 
Hluk a Anny Pomykalové, bytem Vyšehradská 1201, 687 25 Hluk za cenu ve výši 
6.140 Kč; 
h)  
- p. č. 8159/25, ostatní plocha,  
- p. č. 8160/1, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2001 od Jarmily Tarnoczyové, bytem Horní Drahy 340, 687 25 
Hluk za cenu ve výši 37.120 Kč; 
i)  
- p. č. 8159/29, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1970 od Lubomíra Minaříka, bytem Na Konečné 833, 687 25 
Hluk za cenu ve výši 270 Kč; 
j)  
- p. č. 8160/6, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 827 od Hany Novákové, bytem Drahy I 933, 698 65 Strání za 
cenu ve výši 3.300 Kč; 
k)  
- p. č. 8160/26, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1979 od Františka a Jany Bachanových, oba bytem Sadová 
1350, 687 25 Hluk za cenu ve výši 90 Kč; 
l)  
- p. č. 8161/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3271 od RNDr. Jiřiny Zábranské, bytem Za Mlýnem 1878, 686 
03 Staré Město za cenu ve výši 11.000 Kč; 
m)  
- p. č. 8161/16, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2983 od Jany Gálové., bytem Cihelní 880, 687 25 Hluk a 
Boženy Huskové, bytem Štěpnická 1083, 686 06 Uherské Hradiště za cenu ve výši 



  Z09/09 
 

 

26/43 

2.380 Kč; 
n)  
- p. č. 8159/4, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1045 od Ladislava Straky, bytem Novoveská 1181, 687 25 
Hluk za cenu ve výši 9.620 Kč; 
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Lhota a k. ú. Ostrožská 
Lhota: 
a) 
- p. č. 4695/16, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1607 od  Ostrožsko, a. s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 
23 Ostrožská Lhota, IČ 25302451, a Ing. Jiřího Zemka, bytem Na Bítýškách 612, 
664 71 Veverská Bítýška za cenu ve výši 850 Kč; 
b) 
- p. č. 4695/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 830 od Galiny Alexejevové, bytem Kommunalnaja 45/3, 
Opočko, Pskovská oblast, Rusko za cenu ve výši 4.400 Kč; 
c) 
- p. č. 4695/21, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 10001 od  obce Ostrožská Lhota, se sídlem Ostrožská Lhota 
148, 687 23 Ostrožská Lhota, IČ 00291196 za cenu ve výši 1.800 Kč; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 3588/15, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 822 od  Aleny Habartové, bytem Vyšehradská 371, 687 25 
Hluk za cenu ve výši 6.100 Kč; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlámanec a k. ú. Zlámanec: 
- p. č. 1063/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1063/6, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 332 od  Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 
1106/19, 501 68 Hradec Králové za cenu ve výši 6.510 Kč; 
 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Svárov a k. ú. Svárov u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1188/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 239 od  Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 
1106/19, 501 68 Hradec Králové za cenu ve výši 7.580 Kč; 
 
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Polešovice a k. ú. Polešovice: 
- p. č. 5437/22, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 811 od Leo  Matouška, bytem Hlavní 137, 686 04 Kunovice za 
cenu ve výši 7.540 Kč; 
 
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Částkov a k. ú. Částkov: 
- p. č. 1354/7, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 120 od Františka Jankůje, bytem Topolná 45, 687 11 Topolná 
za cenu ve výši 25.270 Kč; 
 
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
a) 
- p. č. 1530/21, ostatní plocha,  



  Z09/09 
 

 

27/43 

zapsaného na LV č. 181 od Hany Bartošové, bytem Bílovice 269, 687 12 Bílovice 
za cenu ve výši 5.400 Kč; 
b) 
- p. č. 1530/22, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 87 od Viktorie Foltýnové, bytem Bílovice 11, 687 12 Bílovice,  
za cenu ve výši   4.050 Kč; 
c) 
- p. č. 1530/23 ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 224 od Vladimíry Halodové, bytem Leoše Janáčka 208, 686 
01 Uherské Hradiště, Jiřího Koželuhy, bytem Jana Žižky 748, 686 06 Uherské 
Hradiště, Zdeňka Koželuhy, bytem Smrková 722, 252 46 Vrané nad Vltavou, Anny 
Minaříkové, bytem Na Honech I 4898, 760 05 Zlín, Evy Novákové, bytem Leoše 
Janáčka 208, 686 01 Uherské Hradiště, Marie Pelíškové, bytem Finská čtvrť 2016, 
686 03 Staré Město, Naděždy Szarkaové, bytem Josefa Kavky 3115, 738 01 
Frýdek – Místek, Věry Vavrové, bytem Šancova 78, 810 00 Bratislava, Slovensko, 
Libuše Vítkové, bytem Průmyslová 912, 686 01 Uherské Hradiště, za cenu ve výši 
2.750 Kč; 
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedachlebice a k.ú. Nedachlebice: 
a) 
- p. č. 2149/40, ostatní plocha,  
- p. č. 2149/56, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 53 od Pavly Travencové, bytem Kostelany nad Moravou 280, 
686 01 Uherské Hradiště za cenu ve výši 2.860 Kč; 
b) 
- p. č. 2149/35, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 215 od Františka Hruboše, bytem, Dědina 34, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 2.810 Kč; 
c) 
- p. č. 2605/21, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 223 od Jarmily Čechmánkové, bytem Bílovice 460, 687 12 
Bílovice, Michala Knota, bytem Nedachlebice 42, 687 12 Bílovice, Pavlíny 
Knotové, bytem Nedachlebice 42, 687 12 Bílovice za cenu ve výši 65.480 Kč; 
d) 
- p. č. 2605/23, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 8 od Zdeňka Mikošky, bytem Kpt. Nálepky 1226, 765 02 
Otrokovice za cenu ve výši 83.230 Kč; 
e) 
- p. č. 2605/42, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 443 od Ing. Dalibora Krčmáře, bytem 28. října 986, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši  1.200 Kč; 
f) 
- p. č. 2605/66, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 616 od Blaženy Bartošové, bytem Jana Hrubého 10, 686 04 
Kunovice, Petra Blažka, bytem Kněžpole 184, 687 12 Bílovice, Anny Sklenářové, 
bytem Nedachlebice 242, 687 12 Bílovice, Karla Škráčka, bytem Stará Rudná 65, 
793 31 Světlá Hora za cenu ve výši 570 Kč;                     
g) 
- p. č. 2605/74, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 713 od Julia Cesara, bytem Revoluční 555, 738 01 Frýdek – 
Místek, Libuše Kubové, bytem Čejkovice 25, 671 65 Břežany u Znojma, Bohumily 
Straňákové, Bílovice 106, 687 12 Bílovice, za cenu  ve výši 8.700 Kč; 
h) 
- p. č. 2605/75, ostatní plocha,  
- p.č. 2605/88, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 389 od Ireny Dovrtělové, bytem Bílovice 411, 687 12 Bílovice, 
Josefa Jančara, bytem Nedachlebice 108, 687 12 Bílovice, Anny Kočařové, bytem 
Stříbrnice 90,  687 09 Boršice u Buchlovic za cenu  ve výši  5.340 Kč; 
i) 



  Z09/09 
 

 

28/43 

- p. č. 2605/91, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 320 od  Vladimíra a Anny Dostálkových, oba bytem 
Nedachlebice 41, 687 12 Bílovice, Ing. Františka Kuby, bytem Na Lhotce 519, 687 
08 Buchlovice, Ing. Jiřího Kuby, bytem Lidická 584/37, 294 71 Benátky na Jizerou, 
za cenu ve výši 3.760 Kč; 
j) 
- p. č. 2605/124, ostatní plocha,  
- p.č. 2605/125, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 120 od Jarmily Maňáskové, bytem Babice 122, 687 03 Babice, 
Zdeňka Šuranského, bytem Huštěnovice 181, 687 03 Babice za cenu ve výši 2.130 
Kč; 
k) 
- p. č. 2605/126, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/127, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 531 od MUDr. Vladimíry Beranové Nezvalové, bytem Čtvrtě 
317/2, 634 00 Brno – Nový Lískovec, za cenu ve výši 3.930 Kč; 
l) 
- p. č. 2605/138, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 633 od Josefa Vojkůvky, bytem Bílovice 217, 687 12 Bílovice 
za cenu ve výši 6.680 Kč; 
m) 
- p. č. 2149/44, ostatní plocha,  
- p. č. 2149/45, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 528 od Ludmily Knotové, bytem Bílovice 501, 687 12 Bílovice, 
za cenu ve výši 1.910 Kč;  
n) 
- p. č. 2149/33, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/93, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 360 od Blanky Jagošové, bytem Kněžpole 323, 687 12 
Bílovice, Petra Orsága, bytem Sadová 1879, 688 01 Uherský Brod, Anny 
Orságové, bytem Sadová 1879, 688 01 Uherský Brod, za cenu ve výši 8.700 Kč; 
o) 
- p. č. 2605/56, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 393 od Ing. Františka Dostálka, bytem Nedachlebice 180, 687 
12 Bílovice, za cenu ve výši 1.070 Kč; 
p) 
- p. č. 2149/47, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 170 od Svatavy Kašné, DiS., bytem Kněžpole 102, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 790 Kč; 
 
 
16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov, k. ú.  Štítná 
nad Vláří: 
- p. č. 5305/42, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 336 od Marie Šebákové, bytem Štítná nad Vláří 336, 763 33 
Štítná nad Vláří - Popov, za cenu ve výši 400 Kč; 

 r u š í  

 části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0639/Z21/08 ze dne 19.03.2008 - bod I. b); 
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 - písm. C., bod 35, písm. ac); 
- č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09.2009 - písm. B, bod 20, písm. h); 
- č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09.2009 - písm. B, bod 16, písm. e); 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 - písm. A, bod 18), 
- č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09. 2009 – písm. B, bod 20. písm. an). 

 
 



  Z09/09 
 

 

29/43 

10. Dotace z ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0195/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 50.000 Kč Českým dráhám, a. s., IČ 70994226, na pořádání 110. výročí 
zahájení železničního provozu na trati Otrokovice-Vizovice ve dnech 19. - 20. září 
2009, 
b) ve výši 15.000 Kč obci Nedašov, IČ 00284246, v rozdělení 10.000 Kč pro 
vánoční koncert pořádaný dne 19. prosince 2009 a 5.000 Kč na turnaj ve stolním 
tenise pořádaný dne 5. prosince 2009, 
c) ve výši 20.000 Kč Středisku volného času, p. o., IČ 75088606, na pořádání akcí 
„Vánoce na Hané a Valašsku“ a „Rozsvícení vánočního stromku“, 
d) ve výši 15.000 Kč TJ Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, na pořádání Memoriálu 
MUDr. Josefa Podmolíka v půlmaratonu a in-line dne 7. listopadu 2009; 
2. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 100.000 Kč městu Luhačovice, IČ 
00284165, na pořízení chybějící klimatizace do hlavního sálu Městského domu 
kultury Elektra v Luhačovicích v roce 2009. 

 
 

11. Mezinárodní spolupráce v rozvojových projektech Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0196/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. "Prehlasenie o partnerstve" mezi Zlínským krajem a Trenčianskym 
samosprávnym krajom, IČ 36126624, k projektu "Vytvoření systému personálního 
řízení partnerských krajů" dle vzoru uvedeného v příloze č. 1114-09Z-P01;   
2. uzavření dohody o spolupráci na projekte v rámci Programu cezhraničnej 
spolupráce Slovenská republika - Česká republika 2007-2013 mezi Zlínským 
krajem a Trenčianskym samosprávnym krajom, IČ 36126624, dle vzoru uvedeného 
v příloze č. 1114-09Z-P02 za podmínky schválení projektu "Vytvoření systému 
personálního řízení partnerských krajů" k financování z Operačního programu 
Přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007-2013; 
3. partnerství mezi Zlínským krajem a Trenčianskym samosprávnym krajom, IČ 
36126624, při přípravě a realizaci projektu "Spolupráce krajů na rozvoji 
zaměstnanců" dle podmínek stanovených Žádostí o finanční příspěvek dle přílohy 
č. 1114-09Z-P03; 
4. "Prehlasenie o partnerstve" mezi Zlínským krajem a Žilinskym samosprávnym 
krajom, IČ 37808427, k projektu "Kraje bez hranic" dle vzoru uvedeného v  příloze 
č. 1114-09Z-P01; 
5. uzavření dohody o spolupráci na projekte v rámci Programu cezhraničnej 
spolupráce Slovenská republika - Česká republika 2007-2013 mezi Zlínským 
krajem a Žilinskym samosprávnym krajom, IČ 37808427, dle vzoru uvedeného v 
příloze č. 1114-09Z-P02 za podmínky schválení projektu "Kraje bez hranic" k 
financování z Operačního programu Přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007-2013.   

 
 

12. Delegace zástupců Zlínského kraje na valné hromady společnosti ZEVOS a. 
s. a do dozorčí rady společnosti Regionální letiště Přerov a. s. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z09/09 
 

 

30/43 

0197/Z09/09 d e l e g u j e  

 na všechny valné hromady obchodní společnosti ZEVOS a. s., IČ 46972501, a 
pověřuje výkonem dalších akcionářských práv MVDr. Stanislava Mišáka, hejtmana 
Zlínského kraje, a náhradníka Libora Lukáše, statutárního náměstka hejtmana 
Zlínského kraje;  

 n a v r h u j e  

 do dozorčí rady společnosti Regionální letiště Přerov a. s., IČ 28572971, s 
účinností od 22.01.2010 jmenování těchto zástupců Zlínského kraje:  
- Libor Lukáš, bytem Pitín 341, 687 71  Pitín, 
- Ing. Jaroslav Drozd, bytem Sokola Tůmy 1246, 768 61  Bystřice pod Hostýnem, 
- Vojtěch Jurčík, bytem Dukelská 424, 769 01 Holešov. 

 
 

13. Odměny členům komisí rady, výborů zastupitelstva a zvláštních orgánů kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0198/Z09/09 s c h v a l u j e  

 odměny za 2. pololetí roku 2009 členům komisí Rady Zlínského kraje, členům 
výborů Zastupitelstva Zlínského kraje a členům zvláštního orgánu Zlínského kraje, 
kteří nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje nebo zaměstnanci kraje, ve výši 
uvedené v příloze č. 1174-09Z-P01; 

 s t a n o v u j e  

 náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům 
Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru, paušální částkou ve výši 150 Kč/hodina na rok 2010. 

 
 

14. "Regionální letiště Přerov" - účelová dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0199/Z09/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje společnosti Regionální letiště 
Přerov a. s., IČ 28572971, ve výši 3.000.000 Kč, dle přílohy č. 1098-09Z-P01. 

 
 

15. PF03-10 Podprogram podpory předprojektové přípravy projektů regenerace 
brownfields ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0200/Z09/09 s c h v a l u j e  

 věcnou specifikaci včetně finančního rámce PF03-10 Podprogram podpory 
předprojektové přípravy projektů regenerace brownfields ve Zlínském kraji dle 



  Z09/09 
 

 

31/43 

přílohy č. 1096-09Z-P01. 

 
 

16. Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci, poskytnutí investičních 
dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0201/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí návratné finanční výpomoci: 
a) ve výši 20.125.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Josefa 
Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, na akci "Regionální centrum odborného 
vzdělávání ve strojírenství a automobilovém průmyslu" dle přílohy č. 1099-09Z-
P01, 
b) ve výši 23.775.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola 
Uherský Brod, IČ 14450437, na akci "Centrum pro výuku hi-technologií" dle přílohy 
č. 1099-09Z-P02, 
c) ve výši 15.155.000 Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 
IČ 00092096, na akci „Zlepšení kvality služeb pro seniory se specifickými 
potřebami" dle přílohy č. 1099-09Z-P03, 
d) ve výši 17.331.000 Kč příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 
49562827, na akci „Zlepšení kvality bydlení pro seniory se zvýšenou 
ošetřovatelskou péčí" dle přílohy č. 1099-09Z-P04; 
e) ve výši 4.284.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Slavičín, IČ 
15527808, na projekt "Prohloubení přípravy žáků strojírenských oborů na jejich 
budoucí povolání spoluprací s partnerskou školou" dle přílohy č. 1099-09Z-P06; 
f) ve výši 7.357.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola 
Otrokovice, IČ 61716677, na projekt "Přeshraniční systém inovačního vzdělávání 
ve středním odborném školství" dle přílohy č. 1099-09Z-P07; 
 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0039/2009 dle přílohy č. 1099-09Z-P05; 
 
3. poskytnutí investiční dotace: 
a) ve výši 196.000 Kč příspěvkové organizaci Integrovaná střední škola – Centrum 
odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské 
Meziříčí, IČ 00851574, na přípravu investičního záměru „ISŠ - COP Valašské 
Meziříčí - zateplení budov“, 
b) ve výši 25.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Josefa 
Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, na přípravu investičního záměru „Střední odborná 
škola Josefa Sousedíka Vsetín - realizace opatření úspor energie“, 
c) ve výši 143.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Otrokovice, IČ 
00128198, na přípravu investičního záměru „Stavební úpravy pro zajištění snížení 
energetické náročnosti budov v areálu SOŠ Otrokovice“, 
d) ve výši 400.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště Valašské 
Klobouky, IČ 00054771, na přípravu investičního záměru „Realizace opatření 
úspor energie na Středním odborném učilišti Valašské Klobouky“, 
e) ve výši 174.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola strojnická 
Vsetín, IČ 00843407, na přípravu investičního záměru „Realizace opatření úspor 
energie ve Střední průmyslové škole strojnické Vsetín“, 
f) ve výši 56.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola Uherský 
Brod, IČ 14450437, na přípravu investičního záměru „Realizace opatření úspor 
energie na Domově mládeže Střední průmyslové školy Uherský Brod“, 
g) ve výši 114.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola oděvní a služeb 
Vizovice, IČ 00837237, na přípravu investičního záměru „Realizace opatření úspor 
energie na Střední škole oděvní a služeb Vizovice“, 
h) ve výši 225.000 Kč příspěvkové organizaci Střední zdravotnické škole Uherské 
Hradiště, IČ 00838845, na přípravu investičního záměru „Opatření úspor energie 



  Z09/09 
 

 

32/43 

na Střední zdravotnické škole Uherské Hradiště“, 
i) ve výši 260.000 Kč příspěvkové organizaci Dětský domov, Základní škola 
speciální a Praktická škola Zlín, IČ 61716464 na přípravu investičního záměru 
„Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola Zlín - zateplení budovy 
školy“, 
j) ve výši 890.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola průmyslová a hotelová 
Uherské Hradiště, IČ 00559644, na akci "Střední škola průmyslová a hotelová 
Uherské Hradiště, multimediální posluchárna v budově na ulici Jiřího z Poděbrad". 

 
 

17. Baltsko-jaderský koridor (BAC) 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0202/Z09/09 s c h v a l u j e  

 návrh dokumentu "Baltsko-jaderský koridor (BAC)" Sdružení 19 regionů 
podporujících následnou a okamžitou realizaci Baltsko-jaderského železničního 
koridoru Gdaňsk – Varšava – Brno/Bratislava – Vídeň – Bologna, dle přílohy č. 
0911-09Z-P01. 

 
 

18. Dodatky smluv o zajištění dopravní obslužnosti území Zlínského kraje pro 
rok 2010 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0203/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci: 
a) dodatek č. 7 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Karel Housa – Housacar, Zlín, 
Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, dle přílohy č. 1180-09Z-P01; 
b) dodatek č. 7 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, 
Ohrada 791, IČ 45192120, dle přílohy č. 1180-09Z-P02; 
c) dodatek č. 7 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 
Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 1180-09Z-P03; 
d) dodatek č. 4 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště a. 
s., Uherské Hradiště, Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 1180-09Z-
P04;  
e) dodatek č. 9 ke smlouvě uzavřené s dopravcem FTL-First Transport Lines a. s., 
Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 1180-09Z-P05; 
f) dodatek č. 7 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, 
Boršovská 2228, IČ 49447009, dle přílohy č. 1180-09Z-P06; 
g) dodatek č. 7 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VEOLIA TRANSPORT 
MORAVA a. s., Ostrava - Moravská Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, dle 
přílohy č. 1180-09Z-P07; 
h) dodatek č. 7 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, 
Brněnská 48, IČ 60747536, dle přílohy č. 1180-09Z-P08; 
i) dodatek č. 7 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VYDOS BUS a. s., Vyškov - 
město, Jiřího Wolkera 416/1, IČ 26950731, dle přílohy č. 1180-09Z-P09; 
j) dodatek č. 6 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Dopravní společnost Zlín – 
Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 1180-
09Z-P10; 
k) dodatek č. 7 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě mezi 
Zlínským krajem a dopravcem České dráhy, a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 
1222, IČ 70994226, dle přílohy č. 1180-09Z-P11; 



  Z09/09 
 

 

33/43 

 
2. poskytnutí dotací pro dopravce ve Zlínském kraji na zajištění základní dopravní 
obslužnosti pro rok 2010: 
a) pro dopravce Karel Housa – Housacar, Zlín, Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 
12296309, v celkové výši 12.400.000 Kč; 
b) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, v celkové 
výši 119.500.000 Kč; 
c) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, v 
celkové výši 51.000.000 Kč; 
d) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, 
Malinovského 874, IČ 27752968, v celkové výši 57.500.000 Kč; 
e) pro dopravce FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, Letecká 8, IČ 
46345850, v celkové výši 950.000 Kč; 
f) pro dopravce ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 49447009, v celkové 
výši 2.400.000 Kč; 
g) pro dopravce VEOLIA TRANSPORT MORAVA a. s., Ostrava - Moravská 
Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, v celkové výši 6.000.000 Kč; 
h) pro dopravce ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, Brněnská 48, IČ 60747536, v 
celkové výši 340.000 Kč; 
i) pro dopravce VYDOS BUS a. s., Vyškov - město, Jiřího Wolkera 416/1, IČ 
26950731, v celkové výši 560.000 Kč; 
j) pro dopravce Dopravní společnost Zlín – Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná 
XVII/3833, IČ 60730153, v celkové výši 4.200.000 Kč; 
k) pro dopravce České dráhy, a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 
70994226, v celkové výši 234.141.000 Kč. 

 
 

19. Projekty Velehrad – Trnava 1. a 2. etapa – změna závazných ukazatelů 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0204/Z09/09 s c h v a l u j e  

 změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009: 
a) závazný ukazatel "Projekt Velehrad - Trnava 1. etapa", subjekt Římskokatolická 
farnost Velehrad se sídlem Velehrad, Stojanovo nádvoří 206, IČ 46956484, běžné 
výdaje ve výši 1.080.000 Kč se mění na kapitálové výdaje, 
b) závazný ukazatel "Projekt Velehrad - Trnava 2. etapa", subjekt Římskokatolická 
farnost Velehrad se sídlem Velehrad, Stojanovo nádvoří 206, IČ 46956484, běžné 
výdaje ve výši 1.060.000 Kč se mění na kapitálové výdaje. 

 
 

20. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí účelových neinvestičních dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0205/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje, č. D/1537/2009/STR, uzavřené mezi Zlínským krajem a 
HYJÉ - koně Zlínského kraje, o. p. s., IČ 28273796, ve znění dle přílohy č. 1140-
09Z-P01, 
2. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje, č. D/006/2009/KUL, uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Filharmonií Bohuslava Martinů o. p. s., IČ 27673286, dle přílohy č. 1140-09Z-P04. 

 
 



  Z09/09 
 

 

34/43 

21. Povodí Moravy, s. p. - dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové 
investiční dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0206/Z09/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/0435/2009/ŽPZE mezi Zlínským krajem a Povodím 
Moravy, s. p., IČ 70890013, dle přílohy č. 0918-09Z-P01. 

 
 

22. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změny č. 16 - 24  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0207/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 16 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
vodovodů obce Lidečko dle přílohy č. 0969-09Z-P01, 
2. změnu č. 17 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
vodovodů obce Holešov - místní části Tučapy dle přílohy č. 0969-09Z-P02, 
3. změnu č. 18 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
vodovodů a kanalizací obce Valašská Bystřice dle přílohy č. 0969-09Z-P03, 
4. změnu č. 19 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
kanalizace obce Kyselovice dle přílohy č. 0969-09Z-P04, 
5. změnu č. 20 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
kanalizace obce Zdounky - místních částí Cvrčovice a Nětčice dle přílohy č. 0969-
09Z-P05, 
6. změnu č. 21 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
kanalizace města Hulín - místní části Záhlinice dle přílohy č. 0969-09Z-P06, 
7. změnu č. 22 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
kanalizace obce Míškovice dle přílohy č. 0969-09Z-P07, 
8. změnu č. 23 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
kanalizace obce Pačlavice - místní části Lhota dle přílohy č. 0969-09Z-P08, 
9. změnu č. 24 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
kanalizace města Kroměříž - místní části Zlámanka dle přílohy č. 0969-09Z-P09. 

 
 

23. Projekt "Přeshraniční spolupráce v EVVO" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0208/Z09/09 s c h v a l u j e  

 zajištění spolufinancování projektu Přeshraniční spolupráce v EVVO ve výši 
90.000 Kč (tj. 15 % z celkových uznatelných nákladů projektu) z prostředků 
Zlínského kraje v souladu s přílohou č. 1084-09Z-P02. 

 
 

24. Projekt "Hledáme společné řešení na ochranu životního prostředí a 
udržitelný rozvoj pohraničí!" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z09/09 
 

 

35/43 

0209/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. předložení žádosti o finanční příspěvek v rámci výzvy Operačního programu 
Přeshraniční spolupráce SR - ČR 2007-2013 za účelem realizace projektu 
"Hledáme společné řešení na ochranu životního prostředí a udržitelný rozvoj 
pohraničí!", jehož cíle jsou v souladu s platným územním plánem kraje a platným 
Programem rozvoje územního obvodu Zlínského kraje; 
2. zabezpečení realizace projektu "Hledáme společné řešení na ochranu životního 
prostředí a udržitelný rozvoj pohraničí!" po schválení žádosti o nenávratný finanční 
příspěvek; 
3. zajištění spolufinancování projektu "Hledáme společné řešení na ochranu 
životního prostředí a udržitelný rozvoj pohraničí!" ve výši 1.100.000 Kč pro Zlínský 
kraj (tj. 10 % z celkových uznatelných nákladů Zlínského kraje v projektu) z 
prostředků Zlínského kraje v souladu s přílohou č. 1089-09Z-P02; 
4. zajištění spolufinancování ve výši 250.000 Kč formou dotace pro Energetickou 
agenturu Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, (tj. 10 % z celkových uznatelných 
nákladů Energetické agentury Zlínského kraje, o. p. s., v projektu) z prostředků 
Zlínského kraje v souladu s přílohou č. 1089-09Z-P02 na realizaci projektu 
"Hledáme společné řešení na ochranu životního prostředí a udržitelný rozvoj 
pohraničí!"; 
5. poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 765.000 Kč Energetické agentuře 
Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, dle přílohy č. 1089-09Z-P02, za podmínky 
schválení projektu "Hledáme společné řešení na ochranu životního prostředí a 
udržitelný rozvoj pohraničí!" k financování z Operačního programu Přeshraniční 
spolupráce SR - ČR 2007-2013; 
6. partnerství mezi Zlínským krajem a Trenčianskym samosprávnym krajom, IČ 
36126624, při přípravě a realizaci projektu "Hledáme společné řešení na ochranu 
životního prostředí a udržitelný rozvoj pohraničí!" dle podmínek stanovených 
dohodou o spolupráci dle přílohy č. 1089-09Z-P04; 
7. "Prehlasenie o partnerstve" mezi Zlínským krajem a Trenčianskym 
samosprávnym krajom, IČ 36126624, dle přílohy č. 1089-09Z-P03 k projektu 
"Hledáme společné řešení na ochranu životního prostředí a udržitelný rozvoj 
pohraničí!";   
8. uzavření dohody o spolupráci na projekte v rámci Programu cezhraničnej 
spolupráce Slovenská republika - Česká republika 2007-2013 mezi Zlínským 
krajem a Trenčianskym samosprávnym krajom, IČ 36126624, dle přílohy č. 1089-
09Z-P04, za podmínky schválení projektu "Hledáme společné řešení na ochranu 
životního prostředí a udržitelný rozvoj pohraničí!" k financování z Operačního 
programu Přeshraniční spolupráce SR - ČR 2007-2013. 

 
 

25. Podprogramy na rok 2010 na úseku zemědělství, životního prostředí a 
venkova 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0210/Z09/09 s c h v a l u j e  

 věcnou specifikaci včetně finančního rámce: 
a) PF08-10 Podprogram pro začínající včelaře na rok 2010 dle přílohy č. 1083-
09Z-P01, 
b) PF04-10 Podprogram pro rozvoj ekologických aktivit ve Zlínském kraji dle 
přílohy č. 1083-09Z-P02, 
c) PF01-10 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje 
dle přílohy č. 1083-09Z-P03, 
d) PF02-10 Podprogram na podporu obnovy venkova dle přílohy č. 1083-09Z-P04. 

 
 



  Z09/09 
 

 

36/43 

26. Návrh na vystoupení Zlínského kraje z asociace Národní sítě Zdravých měst 
ČR 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0211/Z09/09 u d ě l u j e  

 souhlas s vystoupením Zlínského kraje z asociace Národní sítě Zdravých měst ČR 
dle informací uvedených v příloze č. 1086-09Z-P01. 

 
 

27. Sociální služby - doplnění Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2010 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0212/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. doplnění Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2010 
schváleného usnesením č. 0117/Z05/09 dne 17.06.2009 (dále jen „akční plán“) 
takto:  
a) rozvojová opatření uvedená v příloze č. 4 akčního plánu rozšířit pro cílovou 
skupinu senioři v části pobytové služby o transformaci stávající pobytové služby na 
domovy se zvláštním režimem s kapacitou 50 lůžek na území obce s rozšířenou 
působností Uherské Hradiště, 
b) rozvojové opatření bude navrhováno k podpoře pouze za podmínky 
transformace služby v rámci stávající kapacity zařízení Domov pro seniory 
Buchlovice, uvedené v příloze č. 1 akčního plánu (220 lůžek); 
2. změnu názvu přílohy č. 4 akčního plánu na „Rozvojová opatření pro období 
2010 – 2011 bez vazby na finanční prostředky z dotace MPSV ČR na běžné 
výdaje související s poskytováním  sociálních služeb, z rozpočtu Zlínského kraje a 
z individuálního projektu na Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském 
kraji“; 
3. doplnění přílohy č. 4 akčního plánu, ve znění přílohy č. 0887-09Z-P01, a to: 
a) o vznik nové služby typu domova se zvláštním režimem v Loučce o kapacitě 60 
lůžek, 
b) o rozšíření stávající služby denní stacionář v Uherském Brodě, 
c) o vznik nové služby typu domova pro seniory ve Vsetíně o kapacitě 100 lůžek, 
d) o vznik nové služby typu domova pro seniory ve Valašském Meziříčí o kapacitě 
100 lůžek. 

 
 

28. Sociální služby - zrušení zařízení  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0213/Z09/09 s c h v a l u j e  

 zrušení zařízení Pečovatelská služba Uherské Hradiště v obci Tlumačov, 
začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 
00092096, k 31.03.2010. 

 
 

29. Statut Sociálního fondu Zlínského kraje, úpravy Statutu Fondu mládeže a 
sportu Zlínského kraje a Statutu Fondu kultury Zlínského kraje 



  Z09/09 
 

 

37/43 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0214/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. statut ST/19/01/09 - Statut Sociálního fondu Zlínského kraje dle přílohy č. 1131-
09Z-P01, 
2. statut ST/03/04/09 - Statut Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje dle přílohy 
č. 1131-09Z-P03, 
3. statut ST/02/03/09 - Statut Fondu kultury Zlínského kraje dle přílohy č. 1131-
09Z-P04. 

 
 

30. Koncepce romské integrace ve Zlínském kraji na léta 2009-2013 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0215/Z09/09 s c h v a l u j e  

 Koncepci romské integrace ve Zlínském kraji na léta 2009-2013 ve znění přílohy č. 
1138-09Z-P01. 

 
 

31. Sociální služby - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0216/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 7 ke zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 1137-09Z-P01; 
2. dodatek č. 7 ke zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvková 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 1137-09Z-P02; 
3. dodatek č. 6 ke zřizovací listině Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvková organizace, IČ 70850992, dle přílohy č. 1137-09Z-P03; 
4. dodatek č. 4 ke zřizovací listině Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562991, dle přílohy č. 1137-09Z-P04; 
5. dodatek č. 4 ke zřizovací listině Domova pro seniory Burešov, příspěvková 
organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 1137-09Z-P05. 

 
 

32. Schválení podprogramů na rok 2010 v oblasti sociálně-patologických jevů, 
občanské společnosti, integrace romské menšiny a na podporu obcí v 
oblasti prevence kriminality ve Zlínském kraji  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0217/Z09/09 s c h v a l u j e  

 věcnou specifikaci včetně finančního rámce: 
1. PF05-10 Podprogram na podporu integrace romské menšiny ve Zlínském kraji 
pro rok 2010 dle přílohy č. 1139-09Z-P01; 
2. PF06-10 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací na úseku 
rozvoje občanské společnosti dle přílohy č. 1139-09Z-P02; 
3. PF07-10 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti 



  Z09/09 
 

 

38/43 

sociálně patologických jevů dle přílohy č. 1139-09Z-P03; 
4. PF09-10 na podporu obcí a měst v oblasti prevence kriminality ve Zlínském kraji 
pro rok 2010 dle přílohy č. 1139-09Z-P04. 

 
 

33. Smlouvy o provozování protialkoholní záchytné stanice a o zajištění činnosti 
lékařské služby první pomoci 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0218/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o provozování protialkoholní záchytné stanice mezi Zlínským 
krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, se sídlem Havlíčkova 
660/73, 767 55 Kroměříž, dle přílohy č. 1149-09Z-P01; 
2. uzavření smlouvy o zajištění činnosti lékařské služby první pomoci mezi 
Zlínským krajem a: 
a) Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, IČ 27661989, 
dle přílohy č. 1149-09Z-P03, 
b) Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, IČ 
27660915, dle přílohy č. 1149-09Z-P04, 
c) Kroměřížskou nemocnicí a. s., Havlíčkova 660, Kroměříž, IČ 27660532, dle 
přílohy č. 1149-09Z-P05, 
d) Vsetínskou nemocnicí a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, IČ 26871068, dle 
přílohy č. 1149-09Z-P06, 
e) Nemocnicí Valašské Meziříčí a. s., U Nemocnice 980, Valašské Meziříčí, IČ 
26822105, dle přílohy č. 1149-09Z-P07. 

 
 

34. Zdravotnictví - změna zřizovací listiny 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0219/Z09/09 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 7 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvková organizace, IČ 62182137, dle přílohy č. 1154-09Z-P01. 

 
 

35. Školství - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0220/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 5 ke zřizovací listině Základní školy praktické Zlín, IČ 61716391, dle 
přílohy č. 0957-09Z-P01, 
2. dodatek č. 5 ke zřizovací listině Dětského domova Zlín, IČ 61716723, dle přílohy 
č. 0957-09Z-P02, 
3. dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zlínského kraje 
vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle příloh č. 0957-09Z-P04 až č. 
0957-09Z-P11. 

 
 



  Z09/09 
 

 

39/43 

36. Sloučení Pedagogicko-psychologických poraden Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0221/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkových organizací Pedagogicko-psychologická poradna Zlín, IČ 
61716456, se sídlem 763 02 Zlín, Louky 206 (přejímající příspěvková organizace), 
Pedagogicko-psychologická poradna Kroměříž, IČ 67009514, se sídlem 767 01 
Kroměříž, Jánská 197 (zanikající příspěvková organizace), Pedagogicko-
psychologická poradna Uherské Hradiště, IČ 62832999, se sídlem 686 01 Uherské 
Hradiště, Františkánská 1256 (zanikající příspěvková organizace) a Pedagogicko-
psychologická poradna Valašské Meziříčí, IČ 70238901, se sídlem 757 01 
Valašské Meziříčí, Vodní 782 (zanikající příspěvková organizace) s účinností od 
01.01.2010; 
2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace z Pedagogicko-psychologická 
poradna Zlín na Krajská pedagogicko-psychologická poradna Zlín s účinností od 
01.01.2010; 
3. přechod všech práv a závazků zanikajících příspěvkových organizací na 
přejímající příspěvkovou organizaci s účinností od 01.01.2010; 
4. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Pedagogicko-psychologické poradny Zlín, IČ 
61716456, dle přílohy č. 1155-09Z-P02. 

 
 

37. Globální granty - Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0222/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. změnu výše dotace schválenou usnesením Zastupitelstva Zlínského kraje č. 
0748/Z23/08 ze dne 10.09.2008, část schvaluje, bod 24., příjemce Základní škola 
a Mateřská škola Kašava, okres Zlín, IČ 71003746, z částky 1.984.048,50 Kč na 
částku 1.901.600,50 Kč; 
2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o financování grantového projektu, č. smlouvy 
D/2787/2008/ŘDP, s příjemcem Základní škola a Mateřská škola Kašava, okres 
Zlín, IČ 71003746, dle příloh č. 1156-09Z-P01 a č. 1156-09Z-P02; 
3. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o financování grantového projektu, č. smlouvy 
D/2785/2008/ŘDP, s příjemcem Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, dle příloh č. 1156-09Z-P04 a 
č. 1156-09Z-P05. 

 
 

38. Úprava č. 4 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009, rozpočtová opatření ZZK a 
informace o rozpočtových opatřeních RZK  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0223/Z09/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 
21.09.2009 2009 do 07.12.2009 dle přílohy č. 1178-09Z-P01; 

 s c h v a l u j e  



  Z09/09 
 

 

40/43 

 1. rozpočtová opatření:  
- č. ZZK/0034/2009 dle přílohy č. 1178-09Z-P05, 
- č. ZZK/0035/2009 dle přílohy č. 1178-09Z-P06, 
- č. ZZK/0036/2009 dle přílohy č. 1178-09Z-P07, 
- č. ZZK/0037/2009 dle přílohy č. 1178-09Z-P08, 
- č. ZZK/0038/2009 dle přílohy č. 1178-09Z-P09; 
 
2. v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, úpravu č. 4 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009 dle přílohy 
č. 1178-09Z-P03 v celkové výši: 
- příjmy                         8.991.438 tis. Kč, 
- výdaje                       10.012.573 tis. Kč, 
- financování                1.021.135 tis. Kč. 

 
 

39. Plán rozvoje 2010 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0224/Z09/09 s c h v a l u j e  

 Plán rozvoje 2010 dle přílohy č. 1199-09Z-P01. 

 
 

40. Strategie rozvoje Zlínského kraje 2009-2020 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0225/Z09/09 s c h v a l u j e  

 Strategii rozvoje Zlínského kraje 2009-2020 dle přílohy č. 1203-09Z-P01. 

 
 

41. Projekt: "Silnice III/50736: Nedašova Lhota (ČR) – Červený Kameň (SR)"  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0226/Z09/09 r u š í  

 usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0172/Z07/09 ze dne 16.09.2009; 

 s c h v a l u j e  

 zajištění spolufinancování příspěvkové organizaci Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, IČ 70934860, na projekt "Silnice III/50736: Nedašova Lhota (ČR) – 
Červený Kameň (SR)" ve výši 7.580.000 Kč (tj. 10 % z celkových uznatelných 
nákladů v projektu) v souladu s přílohou č. 1256-09Z-P02. 

 
 

42. Vyjádření podpory návrhu zákona o přechodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví města Uherské Hradiště 



  Z09/09 
 

 

41/43 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0227/Z09/09 v y j a d ř u j e  p o d p o r u  

 k zákonodárné iniciativě poslanců Jaroslava Plachého a Antonína Sedi na vydání 
zákona o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví města 
Uherského Hradiště dle přílohy č. 1257-09Z-P01. 

 
 

43. Dotace v oblasti zvýšení bezpečnosti silničního provozu 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0228/Z09/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 650.000 Kč Správě železniční 
dopravní cesty, s. o., IČ 70994234, na koupi a instalaci kamerového systému na 
vybraných železničních přejezdech ve Zlínském kraji, dle přílohy č. 1185-09Z-P02. 

 
 

44. Dodatek ke zřizovací listině ŘSZK, p. o. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0229/Z09/09 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 4 ke zřizovací listině Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70934860, dle příloh č. 1183-09Z-P01 a č. 1183-09Z-P02. 

 
 

45. Kultura - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0230/Z09/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 5 ke zřizovací listině Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, 
příspěvková organizace, IČ 00098574, dle přílohy č. 1228-09Z-P01; 
2. dodatek č. 4 ke zřizovací listině Muzea Kroměřížska, příspěvková organizace, IČ 
00091138, dle přílohy č. 1228-09Z-P02. 

 
 

46. Dotace na podporu zdravotního stavu zvěře Českomoravské myslivecké 
jednotě 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0231/Z09/09 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 17.12.2008 č. 0012/Z02/08, 
kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace: 



  Z09/09 
 

 

42/43 

a) ve výši 150.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Zlín, se sídlem střelnice Vršava, 760 01 Zlín, IČ 67777929 
na mysliveckou činnost; 
b) ve výši 150.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Vsetín, se sídlem Vsetín, Smetanova 1462/8, 755 01 Vsetín, 
IČ 67777902 na  mysliveckou činnost; 
c) ve výši 150.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Kroměříž, se sídlem Velké Náměstí 40, 767 01 Kroměříž, IČ 
67777295,  na mysliveckou činnost; 
d) ve výši 150.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Uherské Hradiště, se sídlem Palackého nám. 293, 686 11 
Uherské Hradiště, IČ 67777872, na mysliveckou činnost; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
a) ve výši 133.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Zlín, se sídlem střelnice Vršava, 760 01 Zlín, IČ 67777929, 
na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře spárkaté na území okresu Zlín; 
b) ve výši 133.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Vsetín, se sídlem Vsetín, Smetanova 1462/8, 755 01 Vsetín, 
IČ 67777902, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře spárkaté na území 
okresu Vsetín; 
c) ve výši 100.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Kroměříž, se sídlem Velké Náměstí 40, 767 01 Kroměříž, IČ 
67777295, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře spárkaté na území okresu 
Kroměříž; 
d) ve výši 110.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Uherské Hradiště, se sídlem Palackého nám. 293, 686 11 
Uherské Hradiště, IČ 67777872, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře 
spárkaté na území okresu Uherské Hradiště. 

 
 

47. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0232/Z09/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 
dle přílohy č. 1187-09Z-P01. 

 
 

48. Volba přísedícího Krajského soudu v Brně 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0233/Z09/09 v o l í  

 pana Jana Zlámala, bytem Vítězství 154, 763 15  Slušovice, do funkce přísedícího 
Krajského soudu v Brně na dobu čtyř let. 

 
 

49. Dodatek č. 2 smlouvy č. 132P/2009 



  Z09/09 
 

 

43/43 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0234/Z09/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku smlouvy č. 132P/2009/2 o poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury, mezi Státním fondem dopravní 
infrastruktury, Sokolovská 278, 190 09 Praha 9, IČ 70856508, jako 
poskytovatelem, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, 
IČ 70934860, jako příjemcem, a Zlínským krajem, jako ručitelem příjemce, dle 
přílohy č. 1309-09Z-P01. 

 
 
 
 

Zlín 16. prosince 2009 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

  

 
 


